
 
 

 
 
prot. n. 3400/A3        
  

Ai docenti 
Agli alunni 
Ai genitori 

Al DSGA 
All’Albo 

SEDE 
Al sito web 

 

 
OGGETTO: Chiusura della scuola 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. del Comparto Scuola; 
VISTO il calendario scolastico regionale; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 1/3 del 22/09/2017 con la quali si approvavano gli adattamenti 

del calendario scolastico regionale e i giorni di chiusura della scuola nei giorni prefestivi dal 21  luglio 
al  18 agosto 2018; 

 

CONSIDERATO che, in tali giorni, non ricadono particolari scadenze o adempimenti; 
 

DISPONE 
 

a) la chiusura della scuola nei giorni 21 e 28 luglio; 4, 11, 14, e 18 agosto 2018; 
b) Il personale ATA recupererà il servizio non prestato con ferie o recuperi previsti dalle norme 

contrattuali vigenti, secondo un piano annuale predisposto in base alle esigenze di Istituto. 
 
 

Copia del presente atto è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola. 

 

Latina, 29 giugno 2018 

 

       Il Dirigente scolastico 
          Prof. Walter Marra 

 

 


